%ﬂow.}(y//]ﬁ Neaiionale dette Ficerche

i - Istituto per lo Studio degli Ecosistemi
fefasia Pellenzs n ISE - CNR - ISE
) Cl: F.

N.0002443 | 15/12/2009

Provedizmenton. 09/5¢ T

BANDO ISEVB/6/CHDDT/2009/C.O.

E' indetta una selezione pubblica, per titoli e colloquio, per il conferimento di n. 1 contratto
di prestazione d’opera, ai sensi dagli artt.2222 e segg. del codice civile, sul tema “Utilizzo della
fauna ittica come indicatore di qualitd ambientale” da svolgersi presso il CNR Istituto per lo Studio
degli Ecosistemi, Verbania Pallanza nell’ambito del progetto :”’Programma esecutivo delle Ricerche
della Commissione Internazionale per la protezione delle acque Italo Svizzere nel quinquennio

2008-2012. Indagine su DDT e sostanze pericolose nell’Ecosistema del Lago Maggiore”.

Oggetto: Nomina Commissione Esaminatrice

IL DIRETTORE

Visto ’art.51, comma 6, della Legge 27 dicembre 1997, n. 449;
e Visto I’art. 47 del Regolamento di organizzazione e funzionamento del CNR (Decreto del
Presidente del CNR prot. n. 0025033 del 4 maggio 2005);
e Visto I’avviso di selezione in data 23/11/2009 affisso all’albo dell’Istituto € pubblicato sul sito
internet dell’URP-CNR;
DISPONE

La Commissione giudicatrice della selezione, per titoli e colloquio, per il conferimento di n.
1 contratto di prestazione d’opera, ai sensi dagli artt.2222 e segg. del codice civile, sul tema
“Utilizzo della fauna ittica come indicatore di qualitd ambientale” da svolgersi presso il CNR
[stituto per lo Studio degli Ecosistemi, Verbania Pallanza 1, & cosi composta:
Membri effettivi:

Dr.Rosario Mosello

Dr.Andrea Lami

Dr.Piero Guilizzoni

Membro supplente:

Dr. Giuseppe Morabito R uw
02 0O G

(Dr. Rosario Mosello, Direttore)
Verbania Pallanza, 15/12/2009

Largo Tonolli, 50 28922 VERBANIA PALLANZA (VB) Tel.  +39 0323 518300 Fax: +39 0323 556513
Codice Fiscale 80054330586  Partita IVA 02118311006



